
2023 年 9 月吉日 

 お取引先様 各位 

〒299-0265 千葉県袖ケ浦市⾧浦 580 番地 126 

ジャパンレンタル株式会社 千葉営業所     

TEL：0438-53-8771 FAX：0438-53-8772   

 

土曜日休業のお知らせ 

 

  拝啓、貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

 この度、弊社千葉営業所において働き方改革への取り組みに伴い、誠に勝手ながら、 

 ２０２３年１０月より土曜日を休業とさせて頂く運びとなりました。 

 

 皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、更なるサービス向上に努めてまいりますので、

ご理解とご協力をお願い致します。 

敬具 

 

記 

【実施開始日】 

２０２３年１０月７日（土）より 

 

なお、平日（月曜日～金曜日）は９時～１８時までの営業となっておりますので宜しくお

願い致します。 

本社・桜本ヤードは変わらず営業致しております。 

ご注文は本社へお願い致します。 

また、車両の取り出し・返却は桜本ヤードで承っております。 

 

本社                    桜本ヤード 

神奈川県川崎市川崎区昭和 2-13-3       神奈川県川崎市川崎区桜本 1-15-15 

TEL：044-288-5323 FAX：044-266-5350   営業時間：６時～１８時 


